CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 264/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de janeiro de 2024.

Prezado Presbítero,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
009/2024, formulada pelo VEREADOR MARCUS VINÍCIUS
DUARTE/REPUBLICANOS, parabeniza Vossa Senhoria, pelo excelente trabalho
realizado durante 15 anos auxiliando a diretoria da União da Mocidade Assembleia
de Deus de Araguari e Campo – UMADAC, e nos últimos 2 (dois) anos como líder,
exercendo suas atividades com responsabilidade, dedicação, comprometimento,
competência, determinação, dignidade e amor ao próximo, trazendo consigo a
Palavra de Deus para todos os necessitados.

Vossa Senhoria é um exemplo de homem de Deus sempre atento às
suas obrigações, tem demonstrado liderança inconteste, além de ser respeitado e
admirado por todos aqueles que fazem parte do seu convívio.

Desta forma, sentimo-nos honrados em agraciá-lo, por seu elevado
sentimento espiritual, rogando a Deus as mais ricas bênçãos sobre todos os seus.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Senhor
Presbítero Ney Francisco da Silva
ARAGUARI – MG

		2024-02-22T16:07:40-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-02-22T16:43:12-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro